
 
                                                                                          

Istituto Comprensivo Cantù 1 
Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ   -    tel. 031 712396 

e mail:. coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco UF1VF2 

www.comprensivocantu.edu.it 

  

 

 

 

 

1

1

 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 

Prot.vedi segnatura                                                                              Cantù,vedi  segnatura                                                   
         

Codice CUP : B39F20000150006 

                                         
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

Al Sito web 
 

Oggetto: Assunzione in bilancio del finanziamento PON/FESR –codice identificativo 10.8.6A-
FESRPON-LO-2020-194 – titolo modulo : Scuol@casa   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione prot.AOODGEFID-10448 del 05/05/2020  con la quale la Direzione Generale per i 

fondi strutturali per l’istruzione, per l’edilizia scolastica e la scuola  digitale – Uff. IV –Autorità di Gestione ha comunicato che è 

stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione        

n.55 in data 16/12/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Nuovo  progetto.  Codice 

identificativo: 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-194 titolo modulo :scuol@casa  CUP: B39F20000150006; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 12.999,98 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - Pon per la Scuola (FESR) 

12.999,98 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A14 2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - Pon 

12.999,98 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU 1
C.F. 81003810132 C.M. COIC823008
AOO_CO_0001 - Protocollo Generale

Prot. 0003689/U del 14/05/2020 12:33:21

mailto:coic823008@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocantu/


 
                                                                                          

Istituto Comprensivo Cantù 1 
Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ   -    tel. 031 712396 

e mail:. coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco UF1VF2 

www.comprensivocantu.edu.it 

  

 

 

 

 

1

1

 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 

per la Scuola (FESR) 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A14 1 3 0 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato 

1.181,98 

A14 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

50,00 

A14 3 4 4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Altre spese di 
promozione n.a.c. 

50,00 

A14 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

11.718,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 
                                                                                                                  

                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                             Prof.ssa Sonia Peverelli 
 

mailto:coic823008@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocantu/

		2020-05-14T12:12:21+0200
	SONIA PEVERELLI




